

# Baggrund

Da Jonstruphøj G/F i 1994 overdrog det fælles antenneanlæg til KTAS (nu YouSee), var der i overdragelsesaftalen samt i vores deklaration nogle klausuler, hvor det ikke var muligt, individuelt at forlade aftalen med YouSee.

Dog grundet ændringer i planloven vedr. tilslutningspligt, er det nu muligt for den enkelte grundejer at afmelde sig det fælles antenneanlæg og dermed KabelTV-aftalen med YouSee.

Der kan dog være nogle udfordringer forbundet med individuel afmeldelse, som vil blive fremlagt til generalforsamlingen.

Bestyrelsen har udarbejdet et forslag vedrørende administration, som skal til afstemning i tilfælde af, at en grundejer beslutter sig for at forlade eller genindtræde i det fælles antenneanlæg.

# Forslag til administration af YouSee

- For ikke at påføre unødigt administration, er bestyrelsens forslag til afstemning følgende:

*”Hvis den individuelle grundejer beslutter sig for at forlade den fælles antenneordning, skal dette gøres med virkning fra 1. januar, kommende år og varsles skriftligt til administrator (Henrique, nr 12) senest 30/11. Kontingentet til grundejerforeningen vil da for den pågældende grundejer blive reduceret med YouSee udgiften.*

*Hvis grundejeren ombestemmer sig, eller på grund af salg, skal genetablere tilslutningen til YouSee, skal alle omkostninger afholdes af grundejeren. Tilmelding skal ske skriftligt til administrator (Henrique, nr 12) med en måneds varsel. Kassereren i grundejerforeningen vil derefter sende en særopkrævning for genetablere, samt udgift til YouSee for månederne indtil kommende kontingentopkrævning.”*

- Eks. Hvis Hasse, 13, i oktober 2024 beslutter sig for at melde sig ud af antenneordningen med YouSee, så kan dette først effektueres d. 1. januar 2025, og derefter skal Hasse ikke længere betale til YouSee gennem kontingentet. Hvis Hasse efterfølgende sælger sin bolig i oktober 2025, kan forbindelsen genetableres, såfremt den nye køber vil have dette. Hasse/den nye køber skal stå for omkostningerne til tilslutning samt YouSee-udgiften for oktober, november og december, hvorefter den normale kontingentopkrævning atter indeholder udgiften til YouSee.